

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

1994'ü Siyasi Polemik ve Tartışmalarla Geçen Kayıp Bir Yıl Olarak Uğurladık

Verilen Sözlerin 1995'te Yerine Getirilmesini Bekliyoruz

— 1 Ocak 1994 ile 31 Aralık 1994 arasında ilçemiz yatırımlardan beklenen payı alamadı. Esnaf sıkıntılı bir yıl geçirdi.

Yeni bir yıla girerken Seydişehir'li vatandaşlar 1991 genel ve 1994 yerel seçimleri öncesi vaad edilen hizmet ve yatırımları

alamamanın burukluğu içerisinde 1995'e umutla bakıyor.

1994 yılı başında «İl sözü verilen Seydişehir henüz iş olamadı. Tamamen trafiğe açılması beklenen Konya-Seydişehir-Antalya yolu yarım kaldı. Reze belli kış mevsiminde geçit vermedi. Etibank Alümin-

yum Tesisleri'nin modernizasyonu ve genişletilmesi, Oymapınar'ın tesislere devri «Yüksek Planlamada takılı kaldı.»

Seydişehir SSK ve Devlet hastahaneleri beklenen nitelikte kaliteli hizmet verecek uzman doktor, araç gereç ve personele kavuşamadı.

Öğretmen açıkları devam etti, Süper Lise açılmadı. Yüksek Okul Kampüsü yapılamadı.

Turizm konusunda beklenen yatırımlar gerçekleşmedi.

Sanayileşme, organize sanayi, teşvikli bölge konuları henüz laftan öteye geçemedi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Etibank Genel Müdürü İsmail Hakkı Arslan :

1995 Yılında Alüminyum Üretimini 100 Bin Tona Çıkarmayı Hedefliyoruz

— Arslan, Oymapınar Hidroelektrik Santralini ürettiği 1 milyar kilovatsaat enerji Alüminyum Tesislerine girecek.

Etibank Genel Müdürü İsmail Hakkı Arslan, Etibank'ın 1994 yılını ve 1995 hedeflerini değerlendiren Seydişehir Alüminyum Tesisleri'nin kendi ayakları üzerinde durabi-

lecek yapıya kavuşturulacağını söyledi.

Genel Müdür Arslan, 27 Aralık 1994 salı günü saat 10.45'te TRT Radyo Haber de kendi sesinden yayınlanan açıklamasında Türkiye'de yılda 150 bin ton alüminyum tüketildiğini bunun 60 bin tonunun Seydişehir'de üretildiğini, geriye kalan 90 bin ton alü-

■ Devamı Sayfa 2'de

SOHBET

Ali Rıza Öcal

Sefa KOYUNCU

T. Vakıflar Bankası Seydişehir Şubesi eski (Müdürü Sayın Ali Rıza Öcal'dan bir tebrik aldım. Esasen çok kişiden ve çok sayıda tebrik alıyorum da, bu oldukça anlamlı bir tebrik. Ali Rıza Öcal, kartvizitinin arkasına yazdığı tebrikte şöyle diyor :

«Seydişehir'in İL OLMASI için gösterdiğiniz çabaları gönülden desteklediğimi arz ederim.»
Tarih : 23.12.1994

— Ali Rıza Öcal, bu tebriği Eskişehir'den gönderiyor.

— Ali Rıza Öcal'ın memleketi Isparta'nın Şarkikaraağaç ilçesi.

■ Devamı Sayfa 2'de

1995 Yılı Projelerini Açıklayan Belediye Başkanı Muammer Urhan :

Alüminyum Dökümhanesi ve Haddehanesi Kurmak için Çalışıyoruz

— Belediye Başkanı Muammer Urhan televizyon konuşmasında öncelikle Alüminyum Yan Sanayiine ağırlık vereceklerini açıkladı. 1994 yılını değerlendiren

ve 1995 yılı için düşüncelerini açıklayan Belediye Başkanı Muammer Urhan, sanayi yatırımları konusunda önceliği Alüminyum Yan Sanayi'ine vereceğini belirtti. ■ Devamı Sayfa 7'de

DYP İlçe Başkanı Muzaffer Sağlam

“Antalya Yolu 1995'te Bitecek”

— Muzaffer Sağlam «Yolun tamamen bitmesine yetecek miktarda ödenek ayrılmıştır.» 1994 yılını değerlendiren

ve 1995'te beklenen yatırımlar konusunda bir açıklama yapan DYP ilçe başkanı Muzaffer Sağlam, ■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

Merhaba 1995

— Merhaba keşimesinin bir anlamı da «Seni gördüğüme sevindim» demektir. Biz de 1995 yılına «merhaba» derken, Başbakan Tansu Çiller'in «Karabük'ü il yapacağız» açıklamasını hatırlatalım. Bunun mânası şudur : «Yalova, Karabük derken il kararnamesi kesinlikle önümüzdeki günlerde son şeklini alacak ve açıklanacaktır.»

— Kaymakam Mesut Demirkol, 1995'e girerken yaptığı açıklamada «Seydişehir, kültürel, sosyal ve ekonomik yönden diğerlerine göre hayli ileride ve modern bir ilçedir» dedikten sonra ilave ediyor : «Seydişehir il olmaya lâyık bir ilçedir.»

— Kaymakam Mesut Demirkol, «İl olma hakkı aranırken, meşru zeminlerde ve akılcı bir politika izlenerek hareket edilmelidir» diyor.

— 1995'e merhaba derken Kaymakam Demirkol'un bu açıklamalarını sevindirici buluyoruz. Zira, il olma çabalarımızda, Seydişehir halkının yanında olduğunu ifade eden Kaymakam Demirkol'un meseleye sahip çıkması elbette ki sevindiricidir.

— Kaymakam Mesut Demirkol'un Seydişehir halkına bir de yeni yıl müjdesi var : «İnanıyorum ki, il olma ve diğer meselelerimizde, 1995 yılı içerisinde bir hayli mesafe katedeceğiz.»

— Seydişehir'in vilâyet olma, Antalya yolu, Modernizasyon, Oymapınar, Sanayileşme gibi satırbaşlarıyla ifade edebileceğimiz ana meselelerin çözümü ancak ve ancak, Kaymakam, Belediye Başkanı, Siyasi Parti İlçe Başkanları, Dernek, Oda, Sendika yöneticileri ve basının işbirliği yapması ile çözüme kavuşturabilir. Yani gerekli olan Seydişehir Birliği'dir.

Etibank, İşçilerine Alacakları Tutarında Bono Verdi

İşçiler 15 Ocak'ta Ücret Farkı Alacak

— İşçilere verilen bonolar ciro, devir ve temlik edilemiyor.

Etibank Alüminyum Tesislerinde çalışan yaklaşık 3500 işçi, 15 Ocak 1995 te fark ücreti alacak.

İşçilerin 1994 yılı Haziran ayından itibaren almaları gereken ücret zammı Türk İş'le hükümet arasında varılan anlaşma gereği, 15 Ocak 1995 vadeli bono ile ödendi. Ancak verilen bonolar ciro, devir ve temlik edilemediği için işçilerin işine yaramıyor, piyasada kullanılmıyor.

Edinilen bilgiye göre, işçiler 15 Ocak'ta, bonolarını yanlarında getirerek, karşılığı olan parayı alacaklar. Beher işçide 25 ila 35 milyon lira civarında

■ Devamı Sayfa 7'de